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Dot. ogłoszenia o zaproszeniu do składania ofert na zakup asortymentu szpitalnego jednorazowego użytku  dla pacjentów

Pytanie nr 1
Pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści miskę nerkowatą o max. pojemności 900ml, pojemności użytkowej 300ml?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 2
Pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści proszek żelujący w saszetce 15g, oraz wycenę z przeliczeniem zaoferowanej ilości do 3500 opakowań?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
